平成24年11月5日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区新橋二丁目２番９号

ケネディクス・レジデンシャル投資法人

代表者名 執行役員 田中 晃

 （コード番号：3278）

資産運用会社名

ケネディクス・レジデンシャル・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 晃

問合せ先 取締役財務企画部門長 中尾 彰宏

 TEL. 03-3519-2623

資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託する資産運用会社であるケネディクス・レジデンシャル・パートナーズ株式会社（以下「本

資産運用会社」といいます。）は、本日付臨時株主総会において下記のとおり監査役の選任を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 監査役の就任（平成 24 年 11 月 16 日付）

監査役（非常勤）  渡辺 萌（わたなべ もゆる）

２. 監査役の退任（平成 24 年 11 月 15 日付）

監査役（非常勤）  戸田 淳（とだ あつし）

３. 就任監査役の略歴
氏名 略歴

渡辺 萌

平成  6 年  4 月

株式会社東京銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ 銀行）
内幸町支店

平成  9 年 12 月
平成 12 年  4 月

平成 16 年  4 月

通商産業省（現 経済産業省） 産業政策局 出向
株式会社東京三菱銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ 銀行）
総合企画室
株式会社ワイズセラピューティックス 財務部

 平成 18 年  4 月 株式会社ニューシティコーポレーション ファイナンス

平成 20 年 12 月
平成 23 年  3 月

ケネディクス株式会社 財務・経理部（現任）
パシフィック債権回収株式会社 取締役（非常勤）（現任）

４. 本資産運用会社の役員の状況（平成 24 年 11 月 16 日時点）
役職 氏名

代表取締役社長 田中 晃
取締役（常勤） 児島 直人
取締役（常勤） 中尾 彰宏
監査役（非常勤） 渡辺 萌

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則

に従い、必要な届出等の手続を行います。

以 上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/